
UCHWAŁA NR XXIII/305/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713, 1378) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)1)  uchwala  się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/284/2020 Rady Gminy Wejherowo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wejherowo na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.199.505,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.199.505,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 1.090.537,12 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2; 

4) dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3;  

§ 2. Wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie wynosi 154.643.509,13 zł, w tym 
dochody bieżące w wysokości 148.653.184,13 zł i dochody majątkowe w wysokości 5.990.325 zł,  a wydatków 
158.037.666,72 zł, w tym wydatki majątkowe w wysokości 15.192.589,28 zł i wydatki bieżące w wysokości 
142.845.077,44 zł. Wydatki i dochody na zadania zlecone gminie wynoszą 48.239.907 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020, z 2020 r.  poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31C774D-0BED-4884-AEC5-3834A57B1D43. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/305/2021 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Wejherowo na 2021 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 045 000,00 1 168 060,00 2 213 060,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 875 000,00 1 168 060,00 2 043 060,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 168 060,00 1 168 060,00 

710   Działalność usługowa 20 000,00 16 305,00 36 305,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 16 305,00 16 305,00 

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 13 741,85 13 741,85 

  2709 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 2 563,15 2 563,15 

801   Oświata i wychowanie 456 230,00 15 140,13 471 370,13 
 80195  Pozostała działalność 12 258,00 15 140,13 27 398,13 

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

12 258,00 15 140,13 27 398,13 

         
Razem: 153 444 004,00 1 199 505,13 154 643 509,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31C774D-0BED-4884-AEC5-3834A57B1D43. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/305/2021 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 17 lutego 2021 r 

Plan wydatków budżetu Gminy Wejherowo na 2021 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 116 402,62 1 168 060,00 16 284 462,62 

 60015  Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne) 0,00 65 000,00 65 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 65 000,00 65 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 11 934 448,00 1 103 060,00 13 037 508,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 011 571,00 -1 034 229,00 6 977 342,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 168 060,00 1 168 060,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 969 229,00 969 229,00 

710   Działalność usługowa 342 957,00 22 021,12 364 978,12 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 163 657,00 22 021,12 185 678,12 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 807,72 6 807,72 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 269,78 1 269,78 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 175,67 1 175,67 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 219,28 219,28 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 175,53 175,53 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 32,74 32,74 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 992,34 2 992,34 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 558,06 558,06 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 7 408,21 7 408,21 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 381,79 1 381,79 

801   Oświata i wychowanie 53 454 966,00 -9 575,99 53 445 390,01 
 80101  Szkoły podstawowe 37 930 691,00 3 592,00 37 934 283,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 757 720,00 3 592,00 761 312,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 556 820,00 -28 308,12 2 528 511,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 867 000,00 -28 308,12 1 838 691,88 
 80195  Pozostała działalność 64 752,00 15 140,13 79 892,13 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 140,13 7 140,13 
  4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 5 000,00 7 500,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

851   Ochrona zdrowia 485 000,00 28 000,00 513 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31C774D-0BED-4884-AEC5-3834A57B1D43. Podpisany Strona 1



 85195  Pozostała działalność 0,00 28 000,00 28 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 228,00 15 228,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 619,00 2 619,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 153,00 153,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 000,00 -28 000,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 28 000,00 -28 000,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 228,00 -15 228,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 619,00 -2 619,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 153,00 -153,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 505 341,00 19 000,00 12 524 341,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 036 022,00 19 000,00 2 055 022,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 522,00 19 000,00 253 522,00 

         
Razem: 156 838 161,59 1 199 505,13 158 037 666,72 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31C774D-0BED-4884-AEC5-3834A57B1D43. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/305/2021 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Wejherowo na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 8 011 571,00 1 103 060,00 9 114 631,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 8 011 571,00 1 103 060,00 9 114 631,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 011 571,00 - 1 034 229,00 6 977 342,00  
   Budowa ul. Polnej i Ogrodowej w Bolszewie 2 931 000,00 - 969 229,00 1 961 771,00  
   Budowa ul. Pszenicznej i Jęczmiennej w Gościcinie wraz z odwodnieniem 0,00 45 000,00 45 000,00  
   Budowa zatok autobusowych ul. Szkolna w Orlu 0,00 6 000,00 6 000,00  
   Przebudowa dróg gminnych objętych programem na rok 2021 1 540 571,00 - 116 000,00 1 424 571,00  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 168 060,00 1 168 060,00  
   Przebudowa drogi gminnej nr 129161G - ul. Lucjana Cylkowskiego w 

Bolszewie 0,00 1 168 060,00 1 168 060,00  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 969 229,00 969 229,00  
   Przebudowa drogi gminnej nr 129161G - ul. Lucjana Cylkowskiego w 

Bolszewie 0,00 969 229,00 969 229,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 964 522,00 19 000,00 1 983 522,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 234 522,00 19 000,00 253 522,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 522,00 19 000,00 253 522,00  
   Budowa punktów oświetlenia ulicznego w Gminie Wejherowo 234 522,00 19 000,00 253 522,00  

  
Razem 14 070 529,28 1 122 060,00 15 192 589,28  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31C774D-0BED-4884-AEC5-3834A57B1D43. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

